
                             

                  

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   10/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 58/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 05/06/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: A0022C7AB1327A8A61C8DF0453F205F2FFB748FB 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

58/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

10/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

        

19/06/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
VETERINÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DO 
PROGRAMA DE CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS DO MUNICÍPIO DE SALTO 
VELOSO/SC INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº. 1.747/2022, DE ACORDO COM 
AS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS PELO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

     

               

                             

   

Lote: 1 
     

                             

   

Participante: NICOLLE ALBINO CARDOSO LEITE 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 CASTRAÇÃO DE CÃO - FÊMEA ATÉ 20 KG 30,000 UN 
 

234,60 7.038,00 
     

                             

   

2 CASTRAÇÃO DE CÃO - FÊMEA ACIMA DE 20 KG 20,000 UN 
 

314,70 6.294,00 
     

                             

   

3 CASTRAÇÃO DE CÃO - MACHO ATÉ 20 KG 30,000 UN 
 

194,70 5.841,00 
     

                             

   

4 CASTRAÇÃO DE CÃO - MACHO ACIMA DE 20 KG 20,000 UN 
 

264,60 5.292,00 
     

                             

   

5 CASTRAÇÃO DE GATO – FÊMEA 30,000 UN 
 

119,80 3.594,00 
     

                             

   

6 CASTRAÇÃO DE GATO – MACHO 30,000 UN 
 

174,70 5.241,00 
     

                             

             

Total do Participante: 33.300,00 
    

                             

           

Total Geral: 33.300,00 
   

                             

            

  

Salto Veloso,  
 

19 de Junho de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

                             

       

Protocolo: e628c40a-a7fe-4014-9d24-f0c493e61d2a    Usuário: debora.ansiliero    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00 
   

       

Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras 
   

 


